

Jelenia Góra, 19.09.2018 r.

IZP-Z.271.47.2018
L.dz. 1295/2018

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic: Trasa Czeska-Lubańska-Goduszyńska w Jeleniej Górze”
w ramach zadania pn.: „Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Aglomeracji Jeleniogórskiej”

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.47.2018

Działając na podstawie art.38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz.1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuści wykonywanie robót przy zamknięciu ul. Goduszyńskiej i Lubańskiej przy zaprojektowanym rondzie i wyrazi zgodę na objazd ul. Lubańską i Spółdzielczą

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

W ramach zamówienia należy opracować projekt organizacji ruchu na czas robót budowlanych i przedstawić do zatwierdzenia Zamawiającemu. Projekt zmiany organizacji ruchu wymaga stosownych uzgodnień na etapie jego opracowania. W związku z tym, że uzgodnienia będą wydawane przez wiele instytucji Zamawiający nie opiniuje kwestii ewentualnych rozwiązań na etapie prowadzenia postępowania przetargowego.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zajęcie terenów przyległych do drogi krajowej nr 3 na zbudowanie ewentualnego objazdu

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający przekazuje Wykonawcy teren budowy wskazany w dokumentacji projektowej. Wykonawca w ramach zamówienia opracuje projekt organizacji ruchu na czas robót budowlanych i przedstawi go do zatwierdzenia Zamawiającemu. Projekt ten powinien uwzględnić ewentualne kwestie dysponowania gruntami jednoznacznie wskazanymi w tym dokumencie. Rozwiązania te będą przedmiotem opiniowania na etapie opracowania projektu zamiennej organizacji ruchu.

Uwaga dotycząca odpowiedzi na pytanie 1 i 2:

W cenie oferty należy uwzględnić koszty opracowania oraz wdrożenia projektu zmiany organizacji ruchu w tym ewentualne koszty związane z wybudowaniem objazdu, uzyskaniem prawa do dysponowania nieruchomością, przywróceniem nieruchomości do stanu pierwotnego, opłat i innych niewymienionych, a koniecznych do poniesienia w celu właściwej realizacji zamówienia.

PYTANIE NR 3

W związku z tym, iż rozstrzygnięcie postępowania i podpisanie umowy będzie miało miejsce w okresie

jesiennym wnosimy o zapis, iż prace budowlane będzie można rozpocząć w okresie wiosennym (aby nie pozostawiać rozpoczętej budowy na okres zimowy – co spowoduje duże utrudnienia ruchu), a co za tym idzie – wnosimy o zapis „plac budowy zostanie przekazany wykonawcy 07 marca 2019 r. (§ 6, ust. 1 pkt 1.1 projektu umowy).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Uwzględniając wniosek Wykonawcy Zamawiający zmienia treść § 6 ust. 1 pkt. 1.1 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„1.1 Przekazanie Wykonawcy terenu budowy oraz dziennika budowy w terminach określonych w Harmonogramie, o którym mowa w § 5 ust. 2

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów
Przewodniczący Komisji Przetargowej